
ZONVERKSAMHETEN FÖR FLICKOR FÖDDA 1996 INBJUDER TILL...

matchDAG

Syfte:	 Förberedelsedag	inför	ÖLFF:s		
	 sommarläger.

När:	 Lördagen	den	1	maj	2010.

Tid:	 09.00-15.00	(endast	del	av	dag)
	 	
Plats:	 Kumlaby	skola,	Kumla

Anmälan: 
Görs	till	respektive	poolledare	
senast	20	april	på	bifogad	excel-fil.

Återbud: 	 	
Görs	till	respektive	poolledare

De	tjejer	som	anmäler	sig	till	matchdagen	kommer	att	delas	in	i	olika	lag.		
Lagen	meddelas	på	plats	den	1	maj.		
Det	kommer	att	pågå	flera	matcher	vid	två	olika	tider.		Spelarna	ska	vara	ombytta	och	klara	45	min	innan	matchstart.
Alla	spelare	får	reda	på	vilken	tid	de	ska	spela	av	sin	zoninstruktör	senast	27	april.
Det	kommer	att	finnas	instruktörer	på	plats	för	att	instruera	samt	leda	spelarna	under	match.	

Spelarna	behöver	ha	med	sig:		fotbollsskor,	benskydd,		strumpor,		kortbyxor,		t-shirt,	vattenflaska,	träningsoverall	
regnkläder,	målvakterna	tar	med	sig	egen	utrustning	som	de	behöver.		Det	man	får	låna	är	en	väst	med	nummer.			
Ombytesmöjligheter	kommer	att	finnas.

Har Ni frågor?
Maila	Daniel	Lindahl,	Örebro	Läns	FF,	daniel@olff.se	019-17	55	52	eller	respektive	zoninstruktör.

INBJUDAN
flickor	födda	1996

ÖVRIG INFORMATION

INFORMATION

Örebro Mittzon
Ansvariga:
Anders Edin
Mobil: 070-370 89 23
Mailadress: anders.edin@ilrecycling.com

Jari Lamu
070-2083418
Mailadress: jari.lamu@cambrex.com

Södra zonen
Ansvarig:
Caroline Gustafsson, Örebro
Mobil: 073-643 29 11
Mail: gustafsson_caroline@hotmail.com

Norra zonen
Ansvariga: 
Per Eriksson
Mobil: 070-683 61 24
Mailadress: per@goe.nu

Per-Åke Gustafsson 
Mobil: 070-513 40 26
Mailadress: per-ake.gustafsson@telia.com

Per-Erik Sleipner
Mobil: 073-2633901
Mailadress: p.sleipner@spray.se

Örebro Nordväst
Ansvariga:
Lars Axelsson
Mobil: 070-6495569
Mailadress: lars.axelsson@seb.se

ZONINSTRUKTÖRER:


